ПРОЕКТ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25.06.2018 № 1016 «О проведении ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Петровского городского округа Ставропольского края»
[bookmark: _Hlk15461459]

	В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 г. № 1381 «О Дне российского предпринимательства», приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 10 апреля 2015 г. № 137/од, в целях совершенствования нормативного правового акта, администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25.06.2018 № 1016 «О проведении ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Петровского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                              Н.В.Конкина

	Утверждены

	постановлением администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

Изменения,
которые вносятся в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25.06.2018 № 1016 «О проведении ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Петровского городского округа Ставропольского края»

1. В Положении о ежегодном конкурсе «Предприниматель года» на территории Петровского городского округа Ставропольского края в разделе 1 «Общие положения»:
1.1. В пункте 1.1. слова «муниципальной программой Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата», утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 16,» исключить;
2.2. Пункт 1.8. изложить в следующей редакции:
«1.8. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края в рамках реализации действующей муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Модернизация экономики и улучшение инвестиционного климата».
2. Состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Петровского городского округа Ставропольского края изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим Изменениям.

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края								Ю.В.Петрич

	[bookmark: P35]

Приложение
к изменениям, которые вносятся в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25.06.2018 № 1016 «О проведении ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Петровского городского округа Ставропольского края»

«Утвержден

	постановлением администрации Петровского городского округа
Ставропольского края
 от ______ №_____

СОСТАВ
конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса «Предприниматель года» на территории Петровского городского округа Ставропольского края

	Сухомлинова Вера
Павловна
	первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель конкурсной комиссии

	Черскова Лариса Петровна
	начальник отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Петровская Нелли Владимировна
	главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

	Ковтун Владимир
Борисович
	заместитель главы администрации -
начальник отдела сельского хозяйства и
охраны окружающей среды администрации
Петровского городского округа Ставропольского края

	Мишура Николай Александрович

	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Пунев Евгений Иванович
	начальник управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Николаенко Александр Николаевич
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Белая Лариса
Сергеевна
	главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Капустянова Юлия Богдановна
	ведущий специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края»